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AKUMULATOR BOSCH S3 70AH 640A 70
AH S3007

Numer katalogowy BOSCH 70AH_640A S3007

Kod producenta BOSCH 70AH_640A S3007

Opis produktu

AKUMULATOR BOSCH S3 70AH 640A S3007
Informacje o produkcie

Model: Bosch S30 07
Pojemność: 70Ah
Prąd rozruchowy: 640A
Biegunowość: Prawy +
Wymiary (dł x szer x wys): 278X175X175

Technologia Power Frame w akumulatorach Bosch S3
Akumulator Bosch S3 to najlepsze rozwiązanie dla klientów którzy zwracają uwagę na korzystną cenę ale równocześnie
chcieliby mieć produkt markowy dysponujący zaawansowaną technologią i gwarantujący niezawodny rozruch pojazdom o
średniej ilości odbiorników elektrycznych.

Technologia Power Frame i duża rezerwa mocy znacznie wydłużają żywotność akumulatora.

20% dłuższy okres użytkowania niż akumulatora tradycyjnego
odporność na bardzo niskie temperatury
odporność na częste cykle ładowania i rozładowania
całkowita bezobsługowość - akumulator wystarczy zamontować i można o nim zapomnieć
wyeliminowanie kontaktu użytkownika z elektrolitem - bezpieczeństwo użytkowania

WYŁĄCZNIE ORYGINALNY AKUMULATOR
Jesteśmy polecanym sprzedawcą Bosch. Przy zakupie otrzymują Państwo:

100% oryginalny produkt
Towar z bieżącej dostawy
Wsparcie pozakupowe
Oryginalną kartę gwarancyjną Bosch

WAŻNA INFORMACJA DOTYCZĄCA DOSTAWY! PROSIMY O
DOKŁADNE ZAPOZNANIE SIĘ Z NIĄ.
W związku z wynikającym z ustawy obowiązkiem bezpłatnego odbioru od klienta zużytego akumulatora prosimy przygotować
zużyty akumulator do odbioru tak aby kurier doręczający mógł zabrać go w momencie dostawy.

Zdawany akumulator musi być akumulatorem samochodowym kwasowo-ołowiowym o gabarycie zbliżonym do
nabywanego akumulatora.
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Na tej aukcji możliwy jest zakup wyłącznie dla klientów zdających zużyty akumulator. Nie ma możliwości zdania
akumulatora w innym terminie niż w momencie dostawy.

Rozpakowanie opakowania transportowego z akumulatorem odbywa się przez kuriera doręczającego i przebiega w sposób
mający na celu redukcję uszkodzeń towaru. Klient nie uczestniczy również w procesie pakowania zużytego
akumulatora. Odbiór zużytego akumulatora odbywa się całkowicie bezpłatnie.

 

Jeżeli nadanie przesyłki z akumulatorem ma odbyć się niezwłocznie po złożenia zamówienia (w dni robocze)
koniecznie prosimy o podanie informacji o gotowości zwrócenia akumulatora w chwili dostawy. Jeśli nie są Państwo w stanie
przygotować w tym czasie zużytego akumulatora do odbioru prosimy o wskazanie późniejszej daty w której kurier może
dostarczyć nowy akumulator z jednoczesnym odbiorem starego.

Przykład prawidłowo podanej informacji (np. w okienku informacji od sprzedającego):

           "Proszę o dostawę w dniu...(tylko w dni robocze) będę przygotowana(y) na zdanie starego akumulatora
samochodowego"

W miarę możliwości logistycznych wyspecjalizowanej firmy kurierskiej postaramy się dostosować do preferowanego terminu
(98% przypadków). O statusie zamówienia będziecie Państwo informowani na bieżąco.

Podanie powyższej informacji znacznie skróci czas realizacji zamówienia.
 

Cena z aukcji dotyczy sprzedaży detalicznej użytkownikowi końcowemu.
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